1
2 ENGINEERING YOUR SUCCESS.
3
型号
流速
ml/min 纯度
压力
psi

8 ENGINEERING YOUR SUCCESS.
型号
流速
L/min
烃类化合物总含量
ppm
入口空气流量 @7bar
L/min
出口压力
Bar
尺寸 mm 重量
kg
内置
空压机W H D
UHP-10ZA-S 1 ＜0.1 1.2 4-10 340 325 425 10.2 No
UHP-35ZA-S 3.5 ＜0.1 4.2 4-10 340 455 425 14.2 No
UHP-50ZA-S 5 ＜0.1 6.0 4-10 340 455 425 14.2 No
UHP-75ZA-S 7.5 ＜0.1 9.0 4-10 340 455 425 14.2 No
UHP-150ZA-S 15 ＜0.1 18 4-10 340 455 425 14.2 No
UHP-200ZA-S 20 ＜0.1 24 4-10 340 455 425 14.2 No
UHP-300ZA-S 30 ＜0.1 35 4-10 340 455 425 14.2 No
9
10 ENGINEERING YOUR SUCCESS.
型号
流速
L/min 纯度
入口空气流量 @8.5bar
L/min
出口压力
Bar
尺寸 mm 重量
kg
内置
空压机W H D
LCMS15-0 15 ＞ 99% 70 7 510 705 559 89 NO
LCMS15-1 15 ＞ 99% n/a 7 510 705 826 129 YES
LCMS20-0 20 ＞ 99% 70 7 510 705 559 89 NO
LCMS20-1 20 ＞ 99% n/a 7 510 705 826 129 YES
LCMS30-0 30 ＞ 99% 130 7 510 705 760 135 NO
LCMS30-1 30 ＞ 99% n/a 7 510 705 826 129 YES
LCMS40-0 40 ＞ 99% 130 7 510 705 760 135 NO
LCMS50-0 50 ＞ 98% 130 7 510 705 760 135 NO
LCMS64-0
18 ＞ 98%
90 7 510 705 559 103 NO
0.2 ＞ 99.999%